РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАЧУГСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

БИРЮЛЬСКОЕ  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА БИРЮЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(третий созыв)

РЕШЕНИЕ
«Об утверждении генерального плана Бирюльского муниципального образования Качугского района Иркутской области»
от «06» ноября 2013 г.

                           с. Бирюлька
Рассмотрев проект генерального плана Бирюльского муниципального  образования Качугского района Иркутской области, на основании ст. 24 Градостроительного кодекса РФ, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая протоколы публичных слушаний по обсуждению проекта генерального плана Бирюльского муниципального образования Качугского района, руководствуясь ст. 48 Устава Бирюльского  муниципального образования,  Дума Бирюльского  сельского поселения

Р Е Ш И Л А:
1. Утвердить генеральный план Бирюльского муниципального  образования Качугского района Иркутской области (Приложение № 1).
2. Опубликовать настоящее решение в печатном органе  "Вести Бирюльки".
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава администрации

Бирюльского сельского поселения

       Т.Г. Сергеева
№ 115
Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН
 Решением Думы
Бирюльского сельского поселения
от «06» ноября 2013 г. № 115